
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 

2025 (απογευματινής και εξαιρεσίμων ημερών) 

των υπαλλήλων Μονάδων Α’, Β’ και Γ’ της Διεύθυν-

σης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού  - ως Υπη-

ρεσίας Διαχείρισης του ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας  - 

για το έτος 2025.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά το έτος 

2025 για το μόνιμο προσωπικό που ασχολείται με 

το πρόγραμμα συλλογικής καταπολέμησης του 

δάκου της ελιάς στην Π.Ε. Θεσπρωτίας. 

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 127567/3365/Π13/ 

6/00015/Σ/22-5-2014/ν.3908/2011 (Β’ 1536) από-

φασης του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, περί 

υπαγωγής της επένδυσης στις διατάξεις του 

ν. 3908/2011, της υπό σύσταση επιχείρησης «ΣΑ-

ΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», στην κατηγο-

ρία της Περιφερειακής Συνοχής των Γενικών Επεν-

δυτικών Σχεδίων του άρθρου 6 του ν. 3908/2011 

(2η περίοδος 2013), όπως τροποποιήθηκε με 

την υπό στοιχεία 20700/245/Π13/6/00015/Σ/ 

25-02-2015 (Β’  438) απόφαση, για την ενίσχυσή 

της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 66170 

οικ. Φ.109.1/ 29.1.2025 κοινή απόφαση των Υφυ-

πουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως (Β΄669).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/42875/395 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 
2025 (απογευματινής και εξαιρεσίμων ημερών) 
των υπαλλήλων Μονάδων Α’, Β’ και Γ’ της Διεύθυν-
σης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - ως Υπη-
ρεσίας Διαχείρισης του ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας - 
για το έτος 2025.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 14 του ν. 4625/2019 (Α’ 139).
3. Το άρθρο 65 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-

κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

4. Τα άρθρα 75-77 του ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός Κώ-
δικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη - Παράβολα, Οικει-
οθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων 
ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του 
ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

5. Την υπ’ αρ. 26329/2022 απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασίες Υλοποίησης 
Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας, Διαδικασίες Δημιουργί-
ας και Διατήρησης Καταλόγων Προμηθευτών για την 
Ανάθεση και Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας 
του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ)» (Β’ 1244).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’  145) και την υπ’  αρ. 2/100018/0026/ 
30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ.  «Κοινοποίηση διατάξεων 
σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατά-
κτες και παροχή οδηγιών» (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ- ΔΤΗ).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 874

7409

27.02.2025 15:32:22

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7410 Τεύχος B’ 874/27.02.2025

7. Το π.δ. 132/2010 (Α’ 225) και την υπ’ αρ. 31449/ 
11-04-2023 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
«Τροποποίηση της υπ’ αρ. 248595/27-12-2016 (Β’ 4309) 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 2551), σύμφωνα με 
την οποία αρμοδιότητες ΠΠΑ έχουν τα Τμήματα:

-Τμήμα Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής και 
Ένταξης Έργων ΠΠΑ - Μονάδα Α

-Τμήμα Εφαρμογής Προγραμμάτων και Έργων και Πα-
ρακολούθησης ΠΠΑ -Μονάδα Β

-Τμήμα Τεκμηρίωσης και Τεχνικής Βοήθειας ΠΠΑ - Μο-
νάδα Γ.

8. Τα άρθρα 17-18 του ν. 496/1974 (Α’ 204).
9. Την υπ’ αρ. 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Πατρών μέσω της οποίας γίνεται η επι-
κύρωση των αποτελεσμάτων των Αυτοδιοικητικών Εκλο-
γών της 8ης Οκτωβρίου και των επαναληπτικών τους 
της 15ης Οκτωβρίου 2023, με την οποία ανακηρύχτη-
καν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι 
ΠΔΕ, για την περίοδο 2024-2028 και το από 18/12/2023 
πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περι-
φερειακής περιόδου από 1-1-2024 έως και 31-12-2028.

10. Tην υπ’ αρ. 110/2024 απόφαση του Περιφερεια-
κού Συμβούλιου περί έγκρισης του ετήσιου προϋπο-
λογισμού έτους 2025, η οποία βρέθηκε νόμιμη με την 
υπ’  αρ. 95310/21-12-2024 απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

11. Το άρθρο 29 του ν.3528/2007 (Α’ 26) και την παρ. 1 
των άρθρων 6 και 7 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

12. Την υπ’ αρ. 111131/19-12-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου «Καθορισμός ωραρίου εργασίας 
σε 24ωρη βάση, καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες, των υπαλλήλων που εργάζονται στις 
υπηρεσίες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 7778).

13. Την υπ’ αρ. 4129/123/08-01-2025 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Καθιέρωση υπερω-
ριακής, νυκτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας έως 31/12/2025, για το μόνιμο, Ιδιωτικού Δι-
καίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, αποσπασμένο 
προσωπικό και επιστημονικούς/ειδικούς συνεργάτες της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 200).

14. Το γεγονός ότι έχει ενταχθεί έργο στο ΠΠΑ Δυτικής 
Ελλάδας με τίτλο: «Τεχνική Βοήθεια Περιφερειακού Προ-
γράμματος Ανάπτυξης (ΠΠΑ) 2021-205 Δυτικής Ελλάδας- 
Κάλυψη λειτουργικών αναγκών Υπηρεσίας Διαχείρισης 
ΠΠΑ» και MIS 5189932 (ΣΑΝΠ 2023ΝΠ6010000).

15. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΑΠ/243557/3087/27.7.2023 
απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός 
υπόλογου σε έργο της Σ.Α.Ν.Π. 601 του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-
δας» για την πράξη «Τεχνική Βοήθεια Περιφερειακού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (ΠΠΑ) 2021 - 2025 Δυτικής 
Ελλάδας - Κάλυψη λειτουργικών αναγκών Υπηρεσίας 
Διαχείρισης ΠΠΑ» (ΣΑΝΠ 2023ΝΠ6010000), βάσει της 
οποίας ορίζεται υπόλογος η Διεύθυνση Οικονομικού 
Δημοσιονομικού Ελέγχου της ΠΔΕ.

16. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτι-
κής Ελλάδας, των Μονάδων Α’, Β’ και Γ’ Διεύθυνσης Ανα-
πτυξιακού Προγραμματισμού - ως Υπηρεσίας Διαχείρι-
σης του ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας, για να αντιμετωπίσουν 
τις αυξημένες υποχρεώσεις τους (παρακολούθηση και 
υλοποίηση ΠΠΑ, οικονομική διαχείριση, σύνταξη ανα-
φορών προόδου, εν γένει συντονισμό και οργάνωση 
δραστηριοτήτων του έργου κ.τ.λ.), εργάζονται και πέραν 
του κανονικού ωραρίου.

17. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί στον προϋπολογι-
σμό της ΠΔΕ ποσό 20.000,00 ευρώ σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία A/A 871/2025 (ΑΔΑ: 95Ν07Λ6-4ΚΞ) απόφαση 
ανάληψης Διεύθυνσης Οικονομικού-Δημοσιονομικού 
Ελέγχου της ΠΔΕ, στον KAE 06.01.071.9459.2070 για το 
έτος 2025, για την κάλυψη δαπανών της υπερωριακής 
εργασίας των υπαλλήλων Μονάδων Α’, Β’ και Γ’ της Διεύ-
θυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - ως Υπηρεσί-
ας Διαχείρισης του ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας.

18. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ,  
αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απασχό-
ληση και εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής, με 
αμοιβή, εργασίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν έκτακτες υπηρεσια-
κές ανάγκες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, με μέγι-
στη απογευματινή εργασία εργάσιμων ημερών για κάθε 
υπάλληλο μέχρι 120 (εκατόν είκοσι) ώρες ανά εξάμηνο 
του 2025 και με μέγιστη εργασία εξαιρεσίμων ημερών 
με αμοιβή μέχρι 96 (ενενήντα έξι ώρες) ανά εξάμηνο του 
2025 για τους υπαλλήλους Μονάδων Α’, Β’ και Γ’ Διεύθυν-
σης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - ως Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 06.01.071.9459.2070 
του προϋπολογισμού έτους 2025.

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής εργασίας 
θα γίνεται με απόφαση της Προϊσταμένης της Διεύθυν-
σης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού (Υπηρεσία Δια-
χείρισης του ΠΠΑ), η οποία και θα βεβαιώνει την πραγ-
ματοποίηση της ως άνω υπερωριακής απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 21 Φεβρουαρίου 2025

Ο Περιφερειάρχης

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ 

Ι

Αριθμ. 29414/655 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά το έτος 

2025 για το μόνιμο προσωπικό που ασχολείται με 

το πρόγραμμα συλλογικής καταπολέμησης του 

δάκου της ελιάς στην Π.Ε. Θεσπρωτίας. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 1, 3, 113 114, 159, 186, 241, 245, 255, 

257, 282 και 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7411Τεύχος B’ 874/27.02.2025

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Το άρθρο 6 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνι-

κής οικονομίας- επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 

της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων,μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176). 

4. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 (Α’ 180).

5. Την υπ’ αρ. 123877/24-5-2005 (Β’ 775) κοινή απόφαση 

των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτι-

κής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που αφορά τη διάρκεια 

της δακικής περιόδου, η οποία ορίζεται από 1η Μαρτίου 

έως 31 Δεκεμβρίου. 

6. Το υπ’ αρ. 183294/30-3-2010 έγγραφο του Υπουρ-

γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων σχετικά με 

Υπερωριακή με αμοιβή εργασία και εκτός έδρας με-

τακινήσεις στους Υπαλλήλους που ασχολούνται με το 

Πρόγραμμα δακοκτονίας.

7. Το υπ’ αρ. 9644/266105/06-09-2024 έγγραφο του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έναρ-

ξη προγράμματος συλλογικής καταπολέμησης του δά-

κου της ελιάς για το έτος 2025».

8. Την υπ’  αρ. 4898/28-01-2025 απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών «Κατανομή ποσού ύψους έως 

30.300.000,00€ σε Περιφέρειες της χώρας από τους Κε-

ντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2025, προς κάλυψη 

δαπανών δακοκτονίας» (ΑΔΑ: 6Ξ2Ρ46ΜΤΛ6-Ω7Γ).

9. Την υπ’ αρ. 22956/487/10-02-2025 απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρω-

τίας «Ορισμός προσωπικού για την εφαρμογή του προ-

γράμματος συλλογικής καταπολέμησης του δάκου της 

ελιάς για το έτος 2025» (ΑΔΑ:ΨΜΔΠ7Λ9-97Μ).

10. Τη φύση του αντικειμένου της Δακοκτονίας (εργα-

σία υπαίθρου, εποχιακή) που απαιτεί την παρουσία του 

προσωπικού χωρίς χρονικούς περιορισμούς, καθότι η 

εφαρμογή απαιτεί οργάνωση, παρακολούθηση και δεν 

δικαιολογεί καθυστερήσεις.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-

φασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-

γισμού εξόδων του προγράμματος Δακοκτονίας 2025 

της Περιφερειακής ενότητας Θεσπρωτίας, ύψους 5.500 

ευρώ για το διάστημα από 01/04/2025 έως 30/11/2025 

και συγκεκριμένα στον ΚΑΕ 0511 (5.500 ευρώ) για τον 

οποίο υπάρχει σχετική πίστωση.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 

αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 

υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ,  

αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασί-

ας του προσωπικού Δακοκτονίας από 01.04.2025 έως 

30.11.2025 για τους λόγους που αναφέρουμε στο σκε-

πτικό της παρούσας, με αμοιβή ως κατωτέρω:

α) Διευθυντής Δακοκτονίας, απογευματινές ώρες 

μέχρι εκατόν είκοσι (120) για το Α’ εξάμηνο και εκατόν  

είκοσι  (120) για το Β’ Εξάμηνο.

β) Επόπτης Δακοκτονίας, απογευματινές ώρες μέ-
χρι εκατόν είκοσι (120) για το Α’ εξάμηνο και εκατόν  
είκοσι (120) για το Β’ Εξάμηνο.

2. Με απόφαση του Διευθυντή θα καθορίζονται οι 
μήνες της ως άνω υπερωριακής με αμοιβή απασχόλη-
σης και ο αριθμός των ωρών κατά μήνα για τον καθένα 
υπάλληλο ανάλογα με τις ανάγκες εφαρμογής του προ-
γράμματος Δακοκτονίας.

3. Η απογευματινή υπερωριακή απασχόληση με αμοι-
βή θα εκτελείται όλες τις εργάσιμες ημέρες της εβδομά-
δας και από ώρα 16ης ως 22ης.

4. Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος. Οι ως άνω ώρες εργασίας ανά 
υπάλληλο δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι 
(120) ανά εξάμηνο. 

5. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
της πραγματικής προσφοράς της προαναφερόμενης 
εργασίας θα είναι ο Διευθυντής Δακοκτονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηγουμενίτσα, 19 Φεβρουαρίου 2025

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

(3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 127567/3365/ 

Π13/6/00015/Σ/22-5-2014/ν.3908/2011 (Β’ 1536) 

απόφασης του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, 

περί υπαγωγής της επένδυσης στις διατάξεις 

του ν. 3908/2011, της υπό σύσταση επιχείρη-

σης «ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 

στην κατηγορία της Περιφερειακής Συνοχής των  

Γενικών Επενδυτικών Σχεδίων του άρθρου 6 του 

ν. 3908/2011 (2η περίοδος 2013), όπως τροπο-

ποιήθηκε με την υπό στοιχεία 20700/245/Π13/ 

6/00015/Σ/25-02-2015 (Β’ 438) απόφαση, για την 

ενίσχυσή της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 28748/540/Π13/6/00015/Σ/ 
17.2.2025/ν. 3908/2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Νο-
τίου Αιγαίου, τροποποιείται η υπό στοιχεία 127567/3365/
Π13/6/00015/Σ/22-05-2014/ν. 3908/2011 (Β’ 1536) από-
φαση, με την οποία έγινε η υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν. 3908/2011, της επένδυσης της υπό σύσταση επιχείρη-
σης «ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», που αφορά 
στην «ανέγερση ξενοδοχείου κλασσικού τύπου 5 αστέ-
ρων, δυναμικότητας 52 κλινών, στη θέση Κούνδουρος 
στη νήσο Μύκονο», όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία 20700/245/Π13/6/00015/Σ/25-02-2015 (Β’ 438) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου σχετικά 
με την επωνυμία και νομική μορφή σε «ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε.». 

Η παρούσα τροποποίηση, αφορά την παράταση της ημε-
ρομηνίας ολοκλήρωσης κατά ένα (1) έτος, με υλοποίηση 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7412 Τεύχος B’ 874/27.02.2025

του 25% του έργου σύμφωνα με το άρθρο 53 του ν. 5079/2023 (Α’ 215), του επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΚΟΥ-
ΝΤΟΥΡΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε.» με ΑΦΜ 997971210. Η νέα ημερομηνία ολοκλήρωσης 
της επένδυσης ορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 2024.

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των δια-
τάξεων του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16), και της απόφασης 89569/2327/13-07-2022 του Περιφερειάρχη 
Νοτίου Αιγαίου «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16) και 
καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 4169).

Με εντολή Περιφερειάρχη  
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης   
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΒΑΡΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

Στην υπό στοιχεία 66170 οικ. Φ.109.1/ 29.1.2025 κοινή απόφαση των Υφυπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β΄669), στη σελίδα 5606, στη Β΄ στήλη στον 3ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2024», 
στο ορθό:
«Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2025».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008742702250004*


